Dnia 13go Lutego. Rok 1863. M 3 5 Dnia 1 (13) Lutego 1863 Roku.

W schód Słońca s. 7 m 22
Zachód _ 5 7 Jutro, Śgo Walentego Kapł: M.

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu d.
18 (30) Stycznia r. b., na przedstawienie Komisji Rzą-
dowęj Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego,
zatwierdziła Xigdza Antoniego U ar emskiego, Vice-
Rektora Akademji Duchownej Rzymsko-Katolickiej
Warszawskiej, Kanonikiem Kolegjaty Łowickiej wAr-
chi-Dyecezji Warszawskiej.